
OGGETTO: MODALITA' PER L'UTILIZZO DI SPAZI, AREE PUBBLICHE E LOCALI 
COMUNALI, PER PROPAGANDA POLITICO/ELETTORALE - MODIFICHE

LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATA la propria deliberazione n. 41/2019 avente ad oggetto: “Modalità per 
l'utilizzo di spazi, aree pubbliche e locali comunali, per propaganda politico/elettorale.”

CONSIDERATO che a seguito di modifica della distribuzione degli spazi del mercato nel 
capoluogo di Granarolo dell’Emilia, sono stati modificati anche gli spazi destinati alla 
propaganda elettorale con banchetti nell’ambito dello stesso mercato;

RITENUTO necessario procedere a modificare la dislocazione degli spazi destinati a 
propaganda elettorale con banchetti, nell’ambito del mercato di Granarolo dell’Emilia 
capoluogo, come da planimetria allegata;

DATO ATTO CHE ai sensi dell’art. 49 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267, 
sono stati acquisiti ed allegati alla presente deliberazione di cui costituiscono parte 
integrante e sostanziale, i pareri in ordine alla regolarità tecnica e contabile espressi 
dai Responsabili di Servizio/Area competenti; 

Visto il Tuel 267/2000
Visto il vigente Statuto Comunale

ad unanimità di voti favorevoli espressi nei modi di legge 

DELIBERA

• di modificare l’art.2 dell’allegato A alla  richiamata deliberazione n.  41/2019, 
come da nuovo allegato al  presente  atto,  lasciandola  invariata  in  ogni  altra 
parte;

• di dichiarare, previa votazione unanime espressa in forma palese, la presente 
deliberazione immediatamente eseguibile  ai  sensi  dell’art.  134 comma 4 del 
Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267.


